UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO DOS RECURSOS – ETAPA II (PROJETO DE PESQUISA)

EDITAL Nº 01/2021 – PPGCP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da

Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciência Política, torna público o resultado do

recurso referente à Etapa II (Projeto de Pesquisa) do processo seletivo para o Programa de Pós-

Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2021-2023.

063.212.573-03 Indeferido*

061.415.993-69 Indeferido*

603.408.313-32 Indeferido*

011.483.103-39 Indeferido*

625.256.703-53 Indeferido*

008.041.733-70 Indeferido*

956.597.813-49 Indeferido*

*Informamos que o parecer da Comissão de Seleção foi enviado por e-mail aos/as candidatos/as.

Teresina, 15 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política/UFPI